

Kleingartenanlage "Kaulsdorfer Busch" e.V. Vorstand Mieltschiner Str. 52 · 12621 Berlin

## Arbeitseinsätze / Termine - Saison 2025

Termine		Beginn-Ende	Verantwortlich
22.02.2025	Tag der Hecke / Überprüfung Hecken	10.00 Uhr	Gesamter Vorstand
15.03.2025	erster Arbeitseinsatz 2025	9.00-12.00 Uhr	Abteilungsleiter I
22.03.2025	Wegewartversammlung	10.00 Uhr	Gesamter Vorstand
23.03.2025	erster Termin Abwasser / Müll	10.00-11.30 Uhr	
12.04.2025	Arbeitseinsatz	9.00-12.00 Uhr	Abteilungsleiter II
03.05.2025	Abteilungsversammlung Abteilung I / Wahl	10.00 Uhr	David Benzel/Roland Haasler
10.05.2025	Arbeitseinsatz	9.00-12.00 Uhr	Abteilungsleiter III
17.05.2025	Kontrolle Abwassereinleitung Abteilung III	ab 09.00 Uhr	gesamter Vorstand
24.05.2025	Neupächter Treffen	10.00 Uhr	Vorstand
25.05.2025	Trödelmarkt	Siehe Aushang	Jürgen Bomke/Nadine Salchert
14.06.2025	Arbeitseinsatz	9.00-12.00 Uhr	Abteilungsleiter IV
15.06.2025	Mitgliederwahlversammlung	10.00 Uhr	Gesamter Vorstand
21.06.2025	Gartenbegehung	10.00 Uhr	Gesamter Vorstand
26.07.2025	Arbeitseinsatz	9.00-12.00 Uhr	Abteilungsleiter I
26.07.2025	Sommerfest	siehe Aushang	gesamter Vorstand
09.08.2025	Arbeitseinsatz	9.00-12.00 Uhr	Abteilungsleiter II
13.09.2025	Arbeitseinsatz	9.00-12.00 Uhr	Abteilungsleiter III
13.09.2025	Schrottaktion	9.00-12.00 Uhr	Marco Manske (151)
20.09.2025	Ablesung Strom-Wasser	9.00-12.00 Uhr	alle Wegewarte
27.09.2025	Ablesung Strom-Wasser	9.00-12.00 Uhr	alle Wegewarte
11.10.2025	Arbeitseinsatz	9.00-12.00 Uhr	Abteilungsleiter IV
12.10.2025	letzter Termin Abwasser / Müll	10.00-11.30 Uhr	
25.10.2025	Arbeitseinsatz	9.00-12.00 Uhr	Abteilungsleiter I
15.11.2025	letzter Arbeitseinsatz 2025	9.00-12.00 Uhr	Abteilungsleiter II
19.12.2025	Weihnachtssingen	18.00 Uhr Einlass	Nadine Salchert

Änderungen vorbehalten

Der Treffpunkt für die Arbeitseinsätze ist 15 Minuten vor Beginn auf dem Vereinsplatz vor der Werkstatt. Hier erfolgt auch die An- bzw. Abmeldung zur Erfassung der Arbeitsstunden.

Zu den Arbeitseinsätzen und zur eigenen Sicherheit bitte Arbeitshandschuhe mitbringen und festes Schuhwerk anziehen.

Es werden nur 2 Arbeitskräfte pro Parzelle und Einsatz anerkannt.

Kinder unter18 Jahren werden nicht berücksichtigt.

Verantwortlich für die Arbeitseinsätze und die Einteilung der Arbeiten sind die jeweiligen Abteilungsleiter.

Vereinsregister:

Der Vorstand

Berlin, 24.11.2024

Bankverbindung: IBAN: DE79100500000013022725

Berliner Sparkasse BIC: BELADEBEXXX Amtsgericht Charlottenburg Nr. 16254 Nz